
1

FR01_2 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

finansinės būklės ataskaitos forma)

Įm. kodas 191131366, Žemaičių a.1,Tverų mstl., 90282 Tverai, Rietavo savivaldybė

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Rietavo sav. Tverų gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2023 m. kovo mėn. 31 d. DUOMENIS

2023.08.02 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. 

A. ILGALAIKIS TURTAS 787718.91 798578.54

I. Nematerialusis turtas 1320.71 1881.60

I.1 Plėtros darbai 0.00 0.00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 1320.71 1881.60

I.3 Kitas nematerialusis turtas 0.00 0.00

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0.00 0.00

I.5 Prestižas 0.00 0.00

II. Ilgalaikis materialusis turtas 786398.20 796696.94

II.1 Žemė 0.00 0.00

II.2 Pastatai 572894.14 575525.05

II.3 Infrastruktūros statiniai 0.00 0.00

II.4 Kiti statiniai 83655.04 85195.69

II.5 Mašinos ir įrenginiai 31689.29 32874.44

II.6 Transporto priemonės 23928.67 25283.08

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 74231.06 77818.68

II.8 Kultūros ir kitos vertybės 0.00 0.00

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0.00 0.00

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0.00 0.00

IV. Mineraliniai ištekliai 0.00 0.00

V. Kitas ilgalaikis turtas 0.00 0.00

B. BIOLOGINIS TURTAS 0.00 0.00

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 269340.50 194414.41

I. Atsargos 83169.71 108178.99

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0.00 0.00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 83169.71 108178.99

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0.00 0.00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0.00 0.00

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 0.00 0.00

II. Išankstiniai apmokėjimai 1068.36 1300.22

III. Per vienus metus gautinos sumos 184770.32 83619.72

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0.00 0.00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0.00 0.00

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0.00 0.00

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 490.15 243.71

III.5 Sukauptos gautinos sumos 184280.17 83376.01

III.6 Kitos gautinos sumos 0.00 0.00

IV. Trumpalaikės investicijos 0.00 0.00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 332.11 1315.48

Paskutinė 
ataskaitinio 

laikotarpio diena 
2023-03-31

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena 
2022-12-31

Elektroninio dokumento nuorašas



2

IŠ VISO TURTO: 1057059.41 992992.95

D. FINANSAVIMO SUMOS 864227.26 903354.82

I. Iš valstybės biudžeto 126427.20 131150.74

II. Iš savivaldybės biudžeto 697551.14 730481.56

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 12046.29 12660.20

IV. Iš kitų šaltinių 28202.63 29062.32

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 185225.04 83429.14

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0.00 0.00

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0.00 0.00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 0.00 0.00

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0.00 0.00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 185225.04 83429.14

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0.00 0.00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0.00 0.00

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0.00 0.00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0.00 0.00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0.00 0.00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0.00 0.00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0.00 0.00

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0.00 0.00

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0.00 0.00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0.00 0.00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 8665.72 2972.65

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 85922.20 25440.54

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 90637.12 55015.95

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 0.00 0.00

F. GRYNASIS TURTAS 7607.11 6208.99

I. Dalininkų kapitalas 0.00 0.00

II. Rezervai 0.00 0.00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 0.00 0.00

II.2 Kiti rezervai 0.00 0.00

III. Nuosavybės metodo įtaka 0.00 0.00

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 7607.11 6208.99

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 1398.12 2484.85

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 6208.99 3724.14

G. MAŽUMOS DALIS 0.00 0.00

1057059.41 992992.95

_________________________________________________

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 
TURTO IR MAŽUMOS DALIES:



RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2023 M. I KETVIRČIO 
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

2023-08- 02    

1. BENDROJI DALIS

1.1. Įregistravimo data

Rietavo sav. Tverų gimnazija  įregistruota 1994 m. spalio 3 d., įregistravimo rejestro Nr. 054594,  Įmonės
kodas – 191131366, ne PVM mokėtoja. Steigėjas yra Rietavo  savivaldybė.
Gimnazijos adresas-Žemaičių aikštė 1, Tverų mstl. Tverų seniūnija LT-90282 Rietavo  savivaldybė.
Atsiskaitomoji sąskaita LT987300010151904269 „Swedbank“ AB
Įstaigos pajamų lėšų sąskaita LT335011300014003473  Kredito unija „Germanto lobis“
Maitinimo lėšų sąskaita LT065011300014003474 Kredito unija „Germanto lobis“
Paramos lėšų sąskaita LT765011300014003475 Kredito unija „Germanto lobis“
ES projektų lėšų sąskaita LT275011300014003678 Kredito unija „Germanto lobis“

1.2.Finansiniai metai
Finansiniai metai  sutampa  su kalendoriniais metais.

1.3. Informacija apie filialus 
Gimnazija turi prijungtą Medingėnų  mokyklos filialą.

1.4. Mokyklos veikla
Gimnazija vykdo formaliojo švietimo programas:
1.4.1. pradinio ugdymo;
1.4.2. pagrindinio ugdymo;
1.4.3. vidurinio ugdymo.  
Pagrindinis gimnazijos  tikslas-ugdyti kiekvieno mokinio vertybines orientacijas, leidžiančias tapti doru, 
atsakingu, savarankišku, siekiančiu žinių piliečiu.

2.APSKAITOS POLITIKA

2.1. Apskaitos politika buvo pateikta aiškinamajame rašte prie 2022m. finansinių ataskaitų 
rinkinio.

                             3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Pastaba Nr. 1 Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka. Per 
ataskaitinį laikotarpį nepastebėta apskaitos klaidų ir apskaitos politika nesikeitė.

Pastaba Nr. 2. Nematerialus turtas. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga nematerialaus turto nepirko
ir nenurašė. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje INT likutinė vertė sudaro 1320,71 Eur. Informaciją apie
nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikiame 13-ojo VSAFAS
„Nematerialusis turtas“ 1 priede. (Pridedama).

Pastaba Nr. 3. Ilgalaikis  materialus  turtas.  Per ataskaitinį  laikotarpį  įstaiga įsigijo ilgalaikio
materialiojo  turto  už  665,50  Eur.  Iš  SB  lėšų  nupirktas  šaldytuvas.  Visa  informacija  apie  ilgalaikio

1



materialiojo  turto  balansinės  vertės  pasikeitimą  per  ataskaitinį  laikotarpį  pateikiame 12-ojo  VSAFAS
„Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priede. (Pridedama).

Pastaba Nr.  4.  Atsargos.  Įstaigoje  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  atsargų ir  trumpalaikio
turto likutis sudaro 83169,71 Eur. Informacija apie balansinę atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį
laikotarpį pateikiame 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priede. (Pridedama). 

Pastaba Nr. 5. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams sudaro 0,00 Eur.  
 Ateinančių laikotarpių sąnaudas sudaro:

Eil. 
Nr.

Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos Paskutinė ataskaitinio
laikotarpio diena (Eur)

1. Prenumerata 90,00
2. Kasos aparato priežiūra 52,08
3. Saulės fotovoltonės elektrinės priežiūra 477,77
2. Transporto draudimas 448,52

IŠ VISO: 1068,37
Pastaba Nr. 6. Sukauptos  gautinos  sumos  yra 182050,98 Eur.  Šį  likutį  sudaro:  sukauptos

finansavimo  pajamos  iš   Valstybės  biudžeto  –  58719,60  Eur.:   darbo  užmokestis  –  57787,37  Eur.,
darbdavio  sodra  –  842,28  Eur.,  darbdavio  parama  –  89,95  Eur.,  sukauptos  finansavimo  pajamos  iš
Savivaldybės iždo – 32694,26 Eur.:  darbo užmokestis – 26294,74 Eur., darbdavio sodra – 394,84 Eur.,
darbdavio parama – 513,02 Eur., ryšiai – 173,51 Eur., transporto išlaikymas – 1182,77 Eur., komunalinės
paslaugos – 3081,29 Eur., kitos prekės ir paslaugos – 1054,09 Eur.,  atostogų rezervas – 90637,12 Eur.

Pastaba  Nr.7. Pinigai  ir  pinigų  ekvivalentai.  Ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  įstaigos
biudžetinėse  banko sąskaitose pinigų likutis buvo 0,00 Eur., įstaigos pajamų sąskaitoje pinigų likutis
buvo 0,00 Eur., maitinimo lėšų sąskaitoje likutis buvo 0,00 Eur.  Kitų šaltinių banko sąskaitoje GPM 2%
pinigų likutis buvo 332,11 Eur.( skirti prekėms).

Pastaba Nr.  8. Einamųjų metų perviršis susidaro 1398,12 Eur. 2023m. per  sausio –kovo mėn.
surinkta ir pervesta į biudžetą įstaigos pajamų  3521,56 Eur.ir tėvų įnašų 714,15 Eur.   

Pastaba Nr. 9. Finansavimo sumų likutis  864227,26 Eur.
Eil.
Nr.

Finansavimo sumų likutis pagal šaltinius Paskutinė ataskaitinio 
Laikotarpio diena ( Eur.)

1. Iš Europos Sąjungos  ilgalaikiam turtui įsigyti ( gautos ) 5725,12
2. Iš Europos Sąjungos atsargoms įsigyti ( gautos) 6321,17
3. Iš Europos Sąjungos kitoms išlaidoms ( gautos) -
4. Iš Valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti ( gautos ) 83968,27
5. Iš Valstybės biudžeto atsargoms ir trump turtui įsigyti ( gautos) 42458,93
6. Iš Valstybės biudžeto kitoms išlaidoms ( gautos ) -
7. Iš Savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti ( gautos ) 671296,73
8. Iš Savivaldybės biudžeto atsargoms ir trump turtui įsigyti ( gautos

)
25186,04

9. Iš Savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms – (gautos) 1068,37
10. Iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti ( gautos ) 21717,78
11. Iš kitų šaltinių  atsargoms ir trumpalaikiam turtui įsigyti ( gautos ) 6484,85
12. Iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms  -gautos 0,00

Iš viso: 864227,26

 Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį
laikotarpį pateikiamos 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priedas. (Pridedama).

Pastaba Nr. 10. Trumpalaikės mokėtinos sumos. Tiekėjams mokėtinos sumos 8665,72 Eur.: SB
–  mityba  –  822,11  Eur.,  SB  ryšiai  –  173,51  Eur.,  SB  transporto  išlaikymas  –  1974,58  Eur.,  SB
komunalinės paslaugos – 3081,29 Eur., SB kitos prekės ir paslaugos 1130,32 Eur., Įst. pajamos mityba
1107,70 Eur., kitos prekės ir pasl. 20,57 Eur., Tėvų įnašai mityba – 282,04 Eur. VB mityba - 73,60 Eur.

 Su darbo santykiais susįję įsipareigojimai :darbo užmokestis 84685,08 Eur. sodra 1237,12 Eur.

2



Pastaba Nr. 11. Pagrindinė veiklos sąnaudos. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 
sąnaudos. Įstaigos etatų sąraše nurodytiems darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta  darbo 
užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų: 
Eil.
Nr.

Sąnaudos Suma (Eur.)

1. Darbo užmokesčio 255367,82
2. Atostoginių 35116,81
2. Ligos pašalpų    1258,94
3. Socialinio draudimo sąnaudos nuo darbo užmokesčio 3722,88

Socialinio draudimo sąnaudos nuo atostoginių 504,36
IŠ VISO:                 295970,81

Ilgalaikio materialaus ir nematerialaus nusidėvėjimo sąnaudos sudaro 11525,13 Eur. 
Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos. Ataskaitinio laikotarpio komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudas
sudaro :
Eil.
Nr.

Sąnaudos Suma (Eur.)

1. Šildymo 17654,72
2. Elektros energijos 8128,78
3. Vandentiekio ir kanalizacijos 1223,36
4. Ryšių paslaugų 519,33
5. Kitų komunalinių paslaugų (buitinių atliekų išvežimas) 239,52

IŠ VISO:                   27765,71
Komandiruočių sąnaudos. Ataskaitinio laikotarpio komandiruočių sąnaudas sudaro 132,45 Eur..
Transporto sąnaudų (kuras, atsarginės dalys) ataskaitinio laikotarpio suma- 11186,37 Eur.
Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos- 47,00 Eur. 
Sunaudotų atsargų sąnaudos – 25702,82 Eur.  
 Ataskaitinio laikotarpio kitų paslaugų sąnaudos -  3364,14 Eur.

____________________________________

3



1

FR02_1 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Rietavo sav. Tverų gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 191131366, Žemaičių a.1,Tverų mstl., 90282 Tverai, Rietavo savivaldybė

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 m. kovo mėn. 31 d. DUOMENIS

2023.08.02 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. 

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 377092.55 329573.77

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 372610.40 326508.69

I.1. Iš valstybės biudžeto 219999.18 196976.88

I.2. Iš savivaldybių biudžetų 151137.62 126556.87

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 613.91 2711.50

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 859.69 263.44

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS 0.00 0.00

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 4482.15 3065.08

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 4482.15 3065.08

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 0.00 0.00

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 375694.43 328499.46

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 295970.81 277311.03

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 11525.13 12800.25

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 27765.71 13509.07

IV. KOMANDIRUOČIŲ 132.45 171.92

V. TRANSPORTO 11186.37 7986.68

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 47.00 16.00

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 0.00 0.00

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 0.00 0.00

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 25702.82 13421.55

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 0.00 0.00

XI. NUOMOS 0.00 0.00

XII. FINANSAVIMO 0.00 0.00

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 3364.14 3282.96

XIV. KITOS 0.00 0.00

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1398.12 1074.31

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0.00 0.00

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0.00 0.00

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0.00 0.00

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 0.00 0.00

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 0.00 0.00

F. 0.00 0.00

G. PELNO MOKESTIS 0.00 0.00

H. 1398.12 1074.31

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA 0.00 0.00

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1398.12 1074.31

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 0.00 0.00

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 0.00 0.00

_______________________________________________________

Ataskaitinis 
laikotarpis 
2023.01.01 - 
2023.03.31

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 
2022.01.01 - 
2022.03.31

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 
KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ



1

FR06_1

8-ojo VSAFAS „Atsargos“

1 priedas

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ* 2023.01.01 - 2023.03.31

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 0 108178.99 0 0 0 0 0 108178.99

2. 0 24066 0 0 0 0 0 24066

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 0 24066 0 0 0 0 0 24066

2.2. 0 0 0 0 0 0 0 0

3. 0 49075.28 0 0 0 0 0 49075.28

3.1. Parduota 0 0 0 0 0 0 0

3.2. Perleista (paskirstyta) 0 0 0 0 0 0 0 0

3.3. Sunaudota veikloje 0 49075.28 0 0 0 0 0 49075.28

3.4. Kiti nurašymai 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Pergrupavimai (+/-) 0 0 0 0 0 0 0 0

5. 0 83169.71 0 0 0 0 0 83169.71

6. 0 0 0 0 0 0 0 0

7. 0 0 0 0 0 0 0 0

8. 0 0 0 0 0 0 0 0

9. 0 0 0 0 0 0 0 0

10. 0 0 0 0 0 0 0 0

10.1. Parduota 0 0 0 0 0 0 0 0

10.2. Perleista (paskirstyta) 0 0 0 0 0 0 0 0

10.3. Sunaudota veikloje 0 0 0 0 0 0 0 0

10.4. Kiti nurašymai 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-) 0 0 0 0 0 0 0 0

12. 0 0 0 0 0 0 0 0

13. 0 83169.71 0 0 0 0 0 83169.71

Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 
žaliavos ir 

ūkinis 
inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 
atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis 
materialusis ir 

biologinis turtas, 
skirtas parduoti

nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos vykdyti 
sutartys

pagaminta 
produkcija

atsargos, skirtos 
parduoti

Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 
(2.1+2.2)

nemokamai gautų atsargų įsigijimo 
savikaina

Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 
laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)

Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 
atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 
perdavimo)

Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį 
laikotarpį 

Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per 
ataskaitinį laikotarpį suma

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, 
perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir 
nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(10.1+10.2+10.3+10.4)

Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)

Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-12)



2

14. 0 108178.99 0 0 0 0 0 108178.99

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6)



1

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“

1 priedas

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių aiškinamajame rašte forma)

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

2023.01.01 - 2023.03.31

Pastatai

Straipsniai Žemė Gyvenamieji Kiti pastatai Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 0.00 0.00 1258968.66 137874.14 0.00 80946.54 112538.53 0.00 130775.57 0.00 56003.89 0.00 0.00 1777107.33

2. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 665.50 0.00 0.00 665.50

2.1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 665.50 0.00 0.00 665.50

2.2. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5. 0.00 0.00 1258968.66 137874.14 0.00 80946.54 112538.53 0.00 130775.57 0.00 56669.39 0.00 0.00 1777772.83

6. 0.00 683443.61 52678.45 0.00 48072.10 87255.45 0.00 101320.16 0.00 7640.62 980410.39

7. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8. 0.00 2630.91 1540.65 0.00 1185.15 1354.41 0.00 3097.27 0.00 1155.85 10964.24

9. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Kitas ilgalaikis materialusis 
turtas

Eil.
Nr.

Infrastruktūro
s ir kiti 
statiniai

Nekilnojamosi
os kultūros 

vertybės

Mašinos ir 
įrenginiai

Transporto 
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros 
vertybės

Baldai ir biuro 
įranga

Kitas ilgalaikis 
materialusis 

turtas

Nebaigta 
statyba

Išankstiniai 
apmokėjimai

Isigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Isigijimai per ataskaitini 
laikotarpi (2.1+2.2)

  pirkto turto isigijimo 
savikaina

  neatlygintinai gauto turto 
isigijimo savikaina

Parduoto, perduoto ir  nurašyto 
turto suma per ataskaitini 
laikotarpi (3.1 + 3.2 + 3.3)

Isigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-
3+/-4)

Sukaupta nusidevejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

Neatlygintinai gauto turto 
sukaupta nusidevejimo suma**

Apskai?iuota nusidevejimo 
suma per  ataskaitini laikotarpi

Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto turto nusidevejimo 
suma (9.1+9.2+9.3)



2

10. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11. 0.00 686074.52 54219.10 0.00 49257.25 88609.86 0.00 104417.43 0.00 8796.47 991374.63

12. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25. 0.00 0.00 572894.14 83655.04 0.00 31689.29 23928.67 0.00 26358.14 0.00 47872.92 0.00 0.00 786398.20

26. 0.00 0.00 575525.05 85195.69 0.00 32874.44 25283.08 0.00 29455.41 0.00 48363.27 0.00 0.00 796696.94

Sukaupta nusidevejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

Sukaupta nusidevejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

Neatlygintinai gauto turto 
sukaupta nuvertejimo suma**

Apskai?iuota nuvertejimo suma 
per ataskaitini laikotarpi

Panaikinta nuvertejimo suma 
per ataskaitini laikotarpi

Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto turto nuvertejimo 
suma (16.1+16.2+16.3)

Nuvertejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (12+13+14-15-
16+/-17)

Tikroji verte ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Neatlygintinai gauto turto iš 
kito subjekto sukauptos 
tikrosios vertes pokytis

Tikrosios vertes pasikeitimo 
per ataskaitini laikotarpi suma 
(+/-)

Parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto tikrosios vertes suma 
(22.1+22.2+22.3)

Tikroji verte ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 
(19+20+/-21-22+/-23)

Ilgalaikio materialiojo turto 
likutine verte ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-11-
18+ 24)

Ilgalaikio materialiojo turto 
likutine verte ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6-
12+19)



3

* - Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

**- Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.



1

13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“

1 priedas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

2023.01.01 - 2023.03.31

Kitas nematerialusis turtas

Straipsniai Plėtros darbai Prestižas Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 0.00 4493.16 0.00 0.00 23484.52 0.00 0.00 0.00 27977.68

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.    pirkto turto įsigijimo savikaina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5. 0.00 4493.16 0.00 0.00 23484.52 0.00 0.00 0.00 27977.68

6. 0.00 2611.56 0.00 23484.52 0.00 26096.08

7. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8. 0.00 560.89 0.00 0.00 0.00 560.89

9. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11. 0.00 3172.45 0.00 0.00 23484.52 0.00 0.00 0.00 26656.97

12. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Informacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte 
forma)

Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai

Eil.
Nr.

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

patentai ir kitos 
licencijos 
(išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

literatūros, 
mokslo ir meno 

kūriniai

kitas 
nematerialusis 

turtas

nebaigti 
projektai

išankstiniai 
apmokėjimai

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma 
per ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
amortizacijos suma**

Apskaičiuota amortizacijos suma per 
ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto 
turto amortizacijos suma

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje



2

13. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19. 0.00 1320.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1320.71

20. 0.00 1881.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1881.60

* - Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

**- Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
nuvertėjimo suma**

Apskaičiuota nuvertejimo suma per 
ataskaitinį laikotarpį

Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto nuvertėjimo suma

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17)

Nematerialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-11-18)

Nematerialiojo turto likutinė vertė  
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6-12)



1

FR15_4

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

(Eur)

Per ataskaitinį laikotarpį [2023-01-01 - 2023-03-31]

Finansavimo sumos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 131.150,74 128.615,30 0,00 0,00 0,00 0,00 133.338,84 0,00 0,00 0,00 126.427,20

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 131.150,74 10.133,79 0,00 0,00 0,00 0,00 14.857,33 0,00 0,00 0,00 126.427,20

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 118.481,51 0,00 0,00 0,00 0,00 118.481,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 730.481,56 106.192,57 0,00 0,00 0,00 0,00 139.122,99 0,00 0,00 0,00 697.551,14

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 729.181,33 8.904,05 0,00 0,00 0,00 0,00 41.602,61 0,00 0,00 0,00 696.482,77

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1.300,23 97.288,52 0,00 0,00 0,00 0,00 97.520,38 0,00 0,00 0,00 1.068,37

3. 12.660,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613,91 0,00 0,00 0,00 12.046,29

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 12.660,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613,91 0,00 0,00 0,00 12.046,29

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 29.062,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859,69 0,00 0,00 0,00 28.202,63

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 29.062,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859,69 0,00 0,00 0,00 28.202,63

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Iš viso finansavimo sumų 903.354,82 234.807,87 0,00 0,00 0,00 0,00 273.935,43 0,00 0,00 0,00 864.227,26

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte forma)

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 
gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas
*

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

panaudojimo 
savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų 
dalį, gautą iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus 
 savivaldybės biudžeto 
asignavimų  dalį, gautą  iš 
Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų 
dalis, kuri gaunama iš Europos 
Sąjungos, neįskaitant finansvimo 
sumų iš valstybės ar savivaldybės 
biudžetų ES projektams 
finansuoti):



Finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašo

3 priedas

Rietavo sav. Tverų gimnazija

(Įstaigos pavadinimas)

(Finansuojančiosios institucijos pavadinimas, adresas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Žemaičių a.1,Tverų mstl. , Tverai, Rietavo savivaldybė

(sudarymo vieta)

Ataskaitinis laikotarpis:  2023-01-01 - 2023-03-31

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

Finansavimo sumų paskirtis Programa Valstybės funkcija Suma (EUR)

SAV_DT_ŠM Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111G 01 09.02.02.01. 237,88
SAV_DT_ŠM Kitoms išlaidoms kompensuoti 212111 01 09.02.02.01. 3,45

Viso 09.02.02.01.: 241,33
Viso pagal programą 01: 241,33

Viso pagal fin. šaltinį SAV_DT_ŠM: 241,33
SAV_MOK.L Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111G 01 09.02.02.01. 57549,49
SAV_MOK.L Kitoms išlaidoms kompensuoti 212111 01 09.02.02.01. 838,83
SAV_MOK.L Kitoms išlaidoms kompensuoti 273111 01 09.02.02.01. 89,95

Viso 09.02.02.01.: 58478,27
SAV_MOK.L Atostogų rezervas 211111 01 09.02.02.01. 59076,42
SAV_MOK.L Atostogų rezervas 212111 01 09.02.02.01. 854,28

59930,70
Viso pagal programą 01: 118650,30

Viso pagal fin. šaltinį SAV_MOK.L: 118650,30
Viso pagal fin. šaltinius: 118650,30

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų:

Finansavimo sumų paskirtis Programa Valstybės funkcija Suma (EUR)

Viso pagal fin. šaltinius:

3. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:

Finansavimo sumų paskirtis Programa Valstybės funkcija Suma (EUR)

SAV_DT_ŠM Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111G 01 09.02.02.01. 237,88
SAV_DT_ŠM Kitoms išlaidoms kompensuoti 212111 01 09.02.02.01. 3,45
SAV_DT_ŠM Nepiniginiam turtui įsigyti 2211101 01 09.02.02.01. 102,40

Viso 09.02.02.01.: 343,73
Viso pagal programą 01: 343,73

Viso pagal fin. šaltinį SAV_DT_ŠM: 343,73
SAV_MOK.L Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111G 01 09.02.02.01. 115876,88
SAV_MOK.L Kitoms išlaidoms kompensuoti 212111 01 09.02.02.01. 1675,84
SAV_MOK.L Kitoms išlaidoms kompensuoti 2211111 01 09.02.02.01. 72,95
SAV_MOK.L Kitoms išlaidoms kompensuoti 2211116 01 09.02.02.01. 47,00
SAV_MOK.L Nepiniginiam turtui įsigyti 2211121 01 09.02.02.01. 49,30
SAV_MOK.L Kitoms išlaidoms kompensuoti 2211130 01 09.02.02.01. 208,87
SAV_MOK.L Nepiniginiam turtui įsigyti 2211130 01 09.02.02.01. 94,09
SAV_MOK.L Kitoms išlaidoms kompensuoti 273111 01 09.02.02.01. 358,64

Viso 09.02.02.01.: 118383,57
Viso pagal programą 01: 118383,57

Viso pagal fin. šaltinį SAV_MOK.L: 118383,57
Viso pagal fin. šaltinius: 118727,30

4. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gražintinų finansavimo sumų:

Finansavimo sumų paskirtis Programa Valstybės funkcija Suma (EUR)

Viso pagal fin. šaltinius:

____________________________________

2023-08-02  Nr.               

Finansavimo 
šaltinis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Finansavimo 
šaltinis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Finansavimo 
šaltinis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Finansavimo 
šaltinis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis



Finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašo

3 priedas

Rietavo sav. Tverų gimnazija

(Įstaigos pavadinimas)

(Finansuojančiosios institucijos pavadinimas, adresas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Žemaičių a.1,Tverų mstl. , Tverai, Rietavo savivaldybė

(sudarymo vieta)

Ataskaitinis laikotarpis:  2023-01-01 - 2023-03-31

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

Finansavimo sumų paskirtis Programa Valstybės funkcija Suma (EUR)

SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111C 01 09.02.02.01. 2545,94
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111D 01 09.02.02.01. 603,57
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111E 01 09.02.02.01. 8762,82
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111F 01 09.02.02.01. 14382,41
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 212111 01 09.02.02.01. 394,84
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 2211105 01 09.02.02.01. 173,51
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 2211106 01 09.02.02.01. 1182,77
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 2211120 01 09.02.02.01. 3081,29
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 2211130 01 09.02.02.01. 1054,09
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 273111 01 09.02.02.01. 513,02

Viso 09.02.02.01.: 32694,26
SAV_B Atostogų rezervas 211111 01 09.02.02.01. 30272,96
SAV_B Atostogų rezervas 212111 01 09.02.02.01. 433,46

Viso 09.02.02.01.: 30706,42
Viso pagal programą 01: 63400,68

Viso pagal fin. šaltinį SAV_B: 63400,68
Viso pagal fin. šaltinius: 63400,68

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų:

Finansavimo sumų paskirtis Programa Valstybės funkcija Suma (EUR)

Viso pagal fin. šaltinius:

3. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:

Finansavimo sumų paskirtis Programa Valstybės funkcija Suma (EUR)

SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111C 01 09.02.02.01. 4392,28
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111D 01 09.02.02.01. 744,71
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111E 01 09.02.02.01. 9827,82
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111F 01 09.02.02.01. 23174,73
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 212111 01 09.02.02.01. 568,48
SAV_B Nepiniginiam turtui įsigyti 2211101 01 09.02.02.01. 957,76
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 2211105 01 09.02.02.01. 573,29
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 2211106 01 09.02.02.01. 4543,33
SAV_B Nepiniginiam turtui įsigyti 2211106 01 09.02.02.01. 5197,73
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 2211111 01 09.02.02.01. 59,50
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 2211120 01 09.02.02.01. 8183,94
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 2211130 01 09.02.02.01. 2213,17
SAV_B Nepiniginiam turtui įsigyti 2211130 01 09.02.02.01. 2083,06
SAV_B Kitoms išlaidoms kompensuoti 273111 01 09.02.02.01. 407,27
SAV_B Nepiniginiam turtui įsigyti 311511 01 09.02.02.01. 665,50

2023-08-02  Nr.               

Finansavimo 
šaltinis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Finansavimo 
šaltinis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Finansavimo 
šaltinis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis



Viso 09.02.02.01.: 63592,57
Viso pagal programą 01: 63592,57

Viso pagal fin. šaltinį SAV_B: 63592,57
SAV_B_LIKUČIAI Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111C 01 09.02.02.01. 4200,00

SAV_B_LIKUČIAI Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111D 01 09.02.02.01. 1000,00

SAV_B_LIKUČIAI Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111E 01 09.02.02.01. 16000,00

SAV_B_LIKUČIAI Kitoms išlaidoms kompensuoti 211111F 01 09.02.02.01. 20800,00

SAV_B_LIKUČIAI Kitoms išlaidoms kompensuoti 212111 01 09.02.02.01. 600,00

Viso 09.02.02.01.: 42600,00
Viso pagal programą 01: 42600,00

Viso pagal fin. šaltinį SAV_B_LIKUČIAI: 42600,00
Viso pagal fin. šaltinius: 106192,57

4. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gražintinų finansavimo sumų:

Finansavimo sumų paskirtis Programa Valstybės funkcija Suma (EUR)

Viso pagal fin. šaltinius:

________________________________________

Finansavimo 
šaltinis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis



Puslapių 1 iš 9

FA1_6

Didžioji knygaRietavo sav. Tverų gimnazija
Įm. kodas: 191131366

PVM kodas: 

Adresas: Žemaičių a.1,Tverų mstl. , Tverai, Rietavo savivaldybė

Data nuo 2023.01.01 Data iki 2023.03.31

Rodyti nulines sąskaitas: Ne

Rodyti visas detalizacijas: Ne

Balansinės sąskaitos Likutis pradziai Apyvarta Likutis pabaigai

Sąskaita Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Saldo Debetas Kreditas

0 Nebalansinės sąskaitos 2,166.81 2,166.81

01 Turtas pagal sutartis

013 Pagal panaudos sutartis gautas turtas

0130001 Pagal panaudos sutartis gautas turtas

0130002 Pagal panaudos sutartis gauto turto fondas

02 Naudojamos atsargos 2,166.81 2,166.81

021 Ūkinis inventorius 2,166.81 2,166.81

0210001 Ūkinis inventorius 116,329.50 2,166.81 2,166.81 118,496.31

0210002 Ūkinio inventoriaus fondas 116,329.50 2,166.81 -2,166.81 118,496.31

1 Ilgalaikis turtas 798,578.54 1,331.00 12,190.63 -10,859.63 787,718.91

11 Nematerialusis turtas 1,881.60 560.89 -560.89 1,320.71

112 Programinė įranga ir jos licencijos 1,881.60 560.89 -560.89 1,320.71

1120001 Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 4,493.16 4,493.16

1120004 Programinės įrangos ir jos licencijų sukaupta amortizacija (-) 2,611.56 560.89 -560.89 3,172.45

115 Kitas nematerialusis turtas

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 23,484.52 23,484.52

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-) 23,484.52 23,484.52

12 Ilgalaikis materialusis turtas 796,696.94 1,331.00 11,629.74 -10,298.74 786,398.20

1202 Pastatai 575,525.05 2,630.91 -2,630.91 572,894.14

12022 Negyvenamieji pastatai 575,525.05 2,630.91 -2,630.91 572,894.14

1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina 1,258,968.66 1,258,968.66

1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-) 683,443.61 2,630.91 -2,630.91 686,074.52

1203 Infrastruktūros  statiniai 85,195.69 1,540.65 -1,540.65 83,655.04

12032 Kiti statiniai 85,195.69 1,540.65 -1,540.65 83,655.04

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina 137,874.14 137,874.14

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-) 52,678.45 1,540.65 -1,540.65 54,219.10

1205 Mašinos ir įrenginiai 32,874.44 1,185.15 -1,185.15 31,689.29

12054 Kitos mašinos ir įrenginiai 32,874.44 1,185.15 -1,185.15 31,689.29

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina 80,946.54 80,946.54



Puslapių 2 iš 9

FA1_6

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-) 48,072.10 1,185.15 -1,185.15 49,257.25

1206 Transporto priemonės 25,283.08 1,354.41 -1,354.41 23,928.67

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina 112,538.53 112,538.53

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-) 87,255.45 1,354.41 -1,354.41 88,609.86

1208 Baldai ir biuro įranga 29,455.41 3,097.27 -3,097.27 26,358.14

12081 Baldai 185.44 17.28 -17.28 168.16

1208101 Baldų įsigijimo savikaina 18,571.77 18,571.77

1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) 18,386.33 17.28 -17.28 18,403.61

12082 Kompiuterinė įranga 28,857.66 3,028.90 -3,028.90 25,828.76

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina 108,074.33 108,074.33

1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) 79,216.67 3,028.90 -3,028.90 82,245.57

12083 Kita biuro įranga 412.31 51.09 -51.09 361.22

1208301 Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina 4,129.47 4,129.47

1208304 Kitos biuro įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) 3,717.16 51.09 -51.09 3,768.25

1209 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 48,363.27 665.50 1,155.85 -490.35 47,872.92

12092 Bibliotekų fondai 11,190.88 11,190.88

1209201 Bibliotekų fondų įsigijimo savikaina 11,190.88 11,190.88

12094 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 37,172.39 665.50 1,155.85 -490.35 36,682.04

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 44,813.01 665.50 665.50 45,478.51

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-) 7,640.62 1,155.85 -1,155.85 8,796.47

1210 Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai 665.50 665.50

12101 Nebaigta statyba

121011 Nebaigta statyba

1210111 Nebaigtos statybos įsigijimo savikaina

12103 Ilgalaikio turto komplektavimas 665.50 665.50

1210301 Ilgalaikio turto komplektavimo įsigijimo savikaina 665.50 665.50

2 Trumpalaikis turtas 194,414.41 859,232.58 784,306.49 74,926.09 269,340.50

20 Atsargos 108,178.99 49,607.81 74,617.09 -25,009.28 83,169.71

201 Medžiagos ir žaliavos 27,469.81 21,951.12 39,318.94 -17,367.82 10,101.99

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina 27,469.81 21,951.12 39,318.94 -17,367.82 10,101.99

202 Ūkinis inventorius 80,709.18 27,656.69 35,298.15 -7,641.46 73,067.72

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina 80,709.18 27,656.69 35,298.15 -7,641.46 73,067.72

21 Išankstiniai apmokėjimai 1,300.22 1,538.27 1,770.13 -231.86 1,068.36

211 Išankstiniai apmokėjimai 120.00 1,222.74 1,342.74 -120.00

2111 Išankstiniai apmokėjimai už turtą ir paslaugas 120.00 172.74 292.74 -120.00

21111 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 120.00 172.74 292.74 -120.00

2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 120.00 172.74 292.74 -120.00

2114 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 1,050.00 1,050.00

2114001 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 1,050.00 1,050.00



Puslapių 3 iš 9

FA1_6

212 Ateinančių laikotarpių sąnaudos 1,180.22 315.53 427.39 -111.86 1,068.36

2123 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1,180.22 315.53 427.39 -111.86 1,068.36

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1,180.22 315.53 427.39 -111.86 1,068.36

22 Per vienus metus gautinos sumos 83,619.72 560,262.54 459,111.94 101,150.60 184,770.32

222 Gautinos finansavimo sumos 234,807.87 234,807.87

2221 Gautinos finansavimo sumos 234,807.87 234,807.87

2221003 Gautinos finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama)

2221004 Gautinos finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 128,615.30 128,615.30

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto 106,192.57 106,192.57

2221006 Gautinos finansavimo sumos iš kitų šaltinių

226 Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 243.71 4,482.15 4,235.71 246.44 490.15

2262 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 40.00 3,531.56 3,521.56 10.00 50.00

2262001 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 40.00 3,531.56 3,521.56 10.00 50.00

2267 Gautinos įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 203.71 950.59 714.15 236.44 440.15

2267001 Gautinos įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 203.71 950.59 714.15 236.44 440.15

228 Sukauptos gautinos sumos 83,376.01 318,966.00 218,061.84 100,904.16 184,280.17

2282 Sukauptos pajamos 83,376.01 318,966.00 218,061.84 100,904.16 184,280.17

22821 Sukauptos finansavimo pajamos 83,376.01 314,730.29 216,055.32 98,674.97 182,050.98

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos iš Europos sąjungos fondų

2282102 Sukauptos finansavimo pajamos iš Valstybės iždo 177,201.11 118,481.51 58,719.60 58,719.60

2282103 Sukauptos finansavimo pajamos iš Savivaldybės iždo 28,360.06 101,908.01 97,573.81 4,334.20 32,694.26

2282104 Sukauptos finansavimo pajamos iš kitų šaltinių

2282107 Sukauptos finansavimo pajamos (atostoginių rezervas) 55,015.95 35,621.17 35,621.17 90,637.12

22825 Sukauptos pajamos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 4,235.71 2,006.52 2,229.19 2,229.19

2282501 Sukauptos pajamos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 4,235.71 2,006.52 2,229.19 2,229.19

229 Kitos gautinos sumos 2,006.52 2,006.52

2298 Kitos gautinos sumos 2,006.52 2,006.52

2298101 Gautinos sumos specialioms programoms finansuoti iki paraiškos pateikimo 2,006.52 2,006.52

2298201 Kitos gautinos sumos

24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 1,315.48 247,823.96 248,807.33 -983.37 332.11

241 Pinigai bankų sąskaitose 1,315.48 241,050.10 242,033.47 -983.37 332.11

2411 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 1,315.48 241,050.10 242,033.47 -983.37 332.11

24111 Pinigai bankų sąskaitose eurais 1,315.48 241,050.10 242,033.47 -983.37 332.11

24111001 LT804010043000070038

24111002 LT335011300014003473 Įstaigos pajamų sąskaita 4,235.71 4,235.71

24111003 LT065011300014003474 Maitinimo lėšų sąskaita 9,888.00 9,888.00

24111004 LT987300010151904269 226,926.39 226,926.39

24111005 LT765011300014003475 Paramos lėšų sąskaita 1,315.48 983.37 -983.37 332.11

24111006 LT275011300014003678



Puslapių 4 iš 9

FA1_6

242 Grynieji pinigai 3,386.93 3,386.93

2421 Grynieji pinigai kasoje 3,386.93 3,386.93

24211 Grynieji pinigai kasoje eurais 3,386.93 3,386.93

2421101 Įstaigų pajamos 1,508.46 1,508.46

2421102 Maitinimo pajamos 1,878.47 1,878.47

244 Pinigai kelyje 3,386.93 3,386.93

2440001 Pinigai kelyje 3,386.93 3,386.93

3 Grynasis turtas 6,208.99 2,484.85 2,484.85 6,208.99

31 Sukauptas perviršis ar deficitas 6,208.99 2,484.85 2,484.85 6,208.99

311 Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 6,208.99 2,484.85 2,484.85 6,208.99

3110001 Einamųjų metų perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 2,484.85 2,484.85 2,484.85

3110002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas  (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 3,724.14 2,484.85 -2,484.85 6,208.99

4 Finansavimo sumos 903,354.82 508,943.43 469,815.87 39,127.56 864,227.26

41 Finansavimo sumos (gautinos) 234,807.87 234,807.87

413 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)

4131

4131001

4131003 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautinos)

4132

4132001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos)

414 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos) 128,615.30 128,615.30

4141 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos) 10,133.79 10,133.79

4141001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4141003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos) 10,133.79 10,133.79

4142 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 118,481.51 118,481.51

4142001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 118,481.51 118,481.51

415 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos) 106,192.57 106,192.57

4151 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos) 8,904.05 8,904.05

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam  turtui įsigyti (gautinos) 665.50 665.50

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos) 8,238.55 8,238.55

4152 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 97,288.52 97,288.52

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 97,288.52 97,288.52

416 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)

4161 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos)

4161003 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautinos)

4162 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos)

4162001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos)

42 Finansavimo sumos (gautos) 903,354.82 274,135.56 235,008.00 39,127.56 864,227.26

423 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) 12,660.20 613.91 613.91 12,046.29

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui 
įsigyti (gautinos)Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautinos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms 
(gautinos)



Puslapių 5 iš 9

FA1_6

4231 12,660.20 613.91 613.91 12,046.29

42311 6,339.03 613.91 613.91 5,725.12

4231101 6,339.03 6,339.03

4231102 613.91 613.91 613.91

42313 6,321.17 6,321.17

4231301 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautos) 6,321.17 6,321.17

4231302

4232

4232001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)

4232002

424 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) 131,150.74 133,338.84 128,615.30 4,723.54 126,427.20

4241 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 131,150.74 14,857.33 10,133.79 4,723.54 126,427.20

42411 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 88,028.50 4,060.23 4,060.23 83,968.27

4241101 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 88,028.50 88,028.50

4241102 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 4,060.23 4,060.23 4,060.23

42413 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 43,122.24 10,797.10 10,133.79 663.31 42,458.93

4241301 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 43,122.24 10,133.79 -10,133.79 53,256.03

4241302 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 10,797.10 10,797.10 10,797.10

4241303 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4242 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 118,481.51 118,481.51

4242001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 118,481.51 -118,481.51 118,481.51

4242002 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 118,481.51 118,481.51 118,481.51

425 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) 730,481.56 139,323.12 106,392.70 32,930.42 697,551.14

4251 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 729,181.33 41,602.61 8,904.05 32,698.56 696,482.77

42511 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 677,261.18 6,629.95 665.50 5,964.45 671,296.73

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 677,261.18 665.50 -665.50 677,926.68

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 6,629.95 6,629.95 6,629.95

42513 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 51,920.15 34,972.66 8,238.55 26,734.11 25,186.04

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 51,920.15 8,238.55 -8,238.55 60,158.70

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 34,972.66 34,972.66 34,972.66

4251304 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (grąžintos) (-)

4252 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 1,300.23 97,720.51 97,488.65 231.86 1,068.37

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 1,300.23 97,288.52 -97,288.52 98,588.75

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 97,720.51 200.13 97,520.38 97,520.38

426 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) 29,062.32 859.69 859.69 28,202.63

4261 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 29,062.32 859.69 859.69 28,202.63

42611 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 21,832.47 114.69 114.69 21,717.78

4261101 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 21,832.47 21,832.47

4261102 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 114.69 114.69 114.69

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui 
įsigyti (gautos)Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti 
(gautos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti
 (panaudotos) (-)Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms 
(gautos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (panaudotos) 
(-)



Puslapių 6 iš 9

FA1_6

42613 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos) 7,229.85 745.00 745.00 6,484.85

4261301 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos) 7,229.85 7,229.85

4261302 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 745.00 745.00 745.00

4262 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)

4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)

4262002 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

6 Trumpalaikiai įsipareigojimai 83,429.14 331,932.59 433,728.49 -101,795.90 185,225.04

68 Pervestinos sumos

686 Grąžintinos finansavimo sumos

6860004 Grąžintinos finansavimo sumos į valstybės biudžetą

6860005 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

69 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla 83,429.14 331,932.59 433,728.49 -101,795.90 185,225.04

691 Tiekėjams mokėtinos sumos 2,972.65 38,045.18 43,738.25 -5,693.07 8,665.72

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos 2,972.65 38,045.18 43,738.25 -5,693.07 8,665.72

692 Mokėtinos sumos darbuotojams 25,440.54 293,887.41 354,369.07 -60,481.66 85,922.20

6921 Mokėtinas darbo užmokestis 16,868.81 220,020.05 256,626.76 -36,606.71 53,475.52

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis 16,868.81 220,020.05 256,626.76 -36,606.71 53,475.52

6922 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 5,729.76 44,957.31 58,559.99 -13,602.68 19,332.44

6922001 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 5,729.76 44,957.31 58,559.99 -13,602.68 19,332.44

6923 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 2,797.05 28,239.12 38,257.61 -10,018.49 12,815.54

6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo sutarčių 2,797.05 28,239.12 38,257.61 -10,018.49 12,815.54

6925 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus

6925001 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus

6926 Kitos mokėtinos sumos darbuotojams 44.92 670.93 924.71 -253.78 298.70

6926001 Kitos mokėtinos sumos darbuotojams 44.92 670.93 924.71 -253.78 298.70

695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 55,015.95 35,621.17 -35,621.17 90,637.12

6952 Sukauptos sąnaudos 55,015.95 35,621.17 -35,621.17 90,637.12

69521 Sukauptos sąnaudos 55,015.95 35,621.17 -35,621.17 90,637.12

6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos 54,232.57 35,116.81 -35,116.81 89,349.38

6952103 Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos 783.38 504.36 -504.36 1,287.74

7 Pajamos 377,092.55 -377,092.55 377,092.55

70 Finansavimo pajamos 372,610.40 -372,610.40 372,610.40

701 Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 57,648.25 -57,648.25 57,648.25

7013 613.91 -613.91 613.91

7013001 613.91 -613.91 613.91

7013003

7014 14,857.33 -14,857.33 14,857.33

7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 4,060.23 -4,060.23 4,060.23

7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos 10,797.10 -10,797.10 10,797.10

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) 
nepiniginiam turtui įsigyti pajamosPanaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) ilgalaikiam turtui 
įsigyti pajamosPanaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) atsargoms įsigyti 
pajamosPanaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos



Puslapių 7 iš 9

FA1_6

7015 41,317.32 -41,317.32 41,317.32

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 6,629.95 -6,629.95 6,629.95

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos 34,687.37 -34,687.37 34,687.37

7016 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 859.69 -859.69 859.69

7016001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 114.69 -114.69 114.69

7016003 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti pajamos 745.00 -745.00 745.00

702 Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos 314,962.15 -314,962.15 314,962.15

7023

7023001

7024 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 205,141.85 -205,141.85 205,141.85

7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 205,141.85 -205,141.85 205,141.85

7025 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 109,820.30 -109,820.30 109,820.30

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 109,820.30 -109,820.30 109,820.30

7026 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos

7026001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos

74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 4,482.15 -4,482.15 4,482.15

741 Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos 4,482.15 -4,482.15 4,482.15

7412 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 3,531.56 -3,531.56 3,531.56

7412001 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 3,531.56 -3,531.56 3,531.56

7417 Apskaičiuotos paslaugų švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose pajamos 950.59 -950.59 950.59

7417001 Apskaičiuotos paslaugų švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose pajamos 950.59 -950.59 950.59

8 Sąnaudos 375,694.43 375,694.43 375,694.43

87 Pagrindinės veiklos sąnaudos 375,694.43 375,694.43 375,694.43

8701 Darbo užmokesčio sąnaudos 291,743.57 291,743.57 291,743.57

8701001 Darbo užmokesčio sąnaudos 255,367.82 255,367.82 255,367.82

8701002 Atostoginių kaupimų sąnaudos 35,116.81 35,116.81 35,116.81

8701003 Ligos pašalpų sąnaudos 1,258.94 1,258.94 1,258.94

8701004 Mirties pašalpų išmokos

8702 Socialinio draudimo sąnaudos 4,227.24 4,227.24 4,227.24

8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 3,722.88 3,722.88 3,722.88

8702003 Atostoginių kaupimų socialinio draudimo sąnaudos 504.36 504.36 504.36

8703 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 11,525.13 11,525.13 11,525.13

8703001 Nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos 560.89 560.89 560.89

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos 10,964.24 10,964.24 10,964.24

8704 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 27,765.71 27,765.71 27,765.71

8704001 Šildymo sąnaudos 17,654.72 17,654.72 17,654.72

8704002 Elektros energijos sąnaudos 8,128.78 8,128.78 8,128.78

8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos 1,223.36 1,223.36 1,223.36

8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 519.33 519.33 519.33

Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms 
išlaidoms pajamosPanaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms išlaidoms 
pajamos



Puslapių 8 iš 9

FA1_6

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 239.52 239.52 239.52

8705 Komandiruočių sąnaudos 132.45 132.45 132.45

8705001 Komandiruočių sąnaudos 132.45 132.45 132.45

8706 Transporto sąnaudos 11,186.37 11,186.37 11,186.37

8706001 Transporto sąnaudos 11,186.37 11,186.37 11,186.37

8707 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 47.00 47.00 47.00

8707001 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 47.00 47.00 47.00

8708 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8709 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos

8709002 Nurašytų sumų sąnaudos

8710 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 25,702.82 25,702.82 25,702.82

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 25,702.82 25,702.82 25,702.82

8712 Kitų paslaugų sąnaudos 3,364.14 3,364.14 3,364.14

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 3,364.14 3,364.14 3,364.14

8713 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

87132 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

8713202 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

9 Specialiosios sąskaitos 76,723.75 76,723.75

99 Užskaita 76,723.75 76,723.75

9999991 Užskaitos sąskaita_D 1,375,436.66 74,717.23 46,586.17 28,131.06 1,403,567.72

9999992 Užskaitos sąskaita_K 1,375,436.66 2,006.52 30,137.58 -28,131.06 1,403,567.72

9999994 Vidinė banko sąskaita

Viso balansinės sąskaitos: 992,992.95 992,992.95 2,158,509.44 2,158,509.44 1,432,753.84 1,432,753.84

Užbalansinės sąskaitos Likutis pradziai Apyvarta Likutis pabaigai

Sąskaita Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Saldo Debetas Kreditas

9 Specialiosios sąskaitos

98 Tarpinės likučių įkėlimo sąskaitos

9800001 Ilgalaikio turto įsigijimo vertės įkėlimas (1 klasė) 1,557,145.17 1,557,145.17

9800002 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo įkėlimas (1 klasė) 706,230.21 706,230.21

9800020 Atsargų likučio įkėlimas (20 klasė ir 2123) 80,421.10 80,421.10

9800026 Kitų sumų likučio įkėlimui 86.12 86.12

9800028 Konvertavimo paklaidų sąskaita

9800042 Gautų finansavimo sumų likučio įkėlimas (42 klasė) 931,963.84 931,963.84

9800069 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla likučio įkėlimas (691,692,693,694 klasės) 20,495.03 20,495.03

9800228 Sukauptų finansavimo pajamų likučio įkėlimas (228 klasė) 50,936.86 50,936.86



Puslapių 9 iš 9

FA1_6

9800241 Pinigų likučio įkėlimas (Bankas) (241 klasė) 850.24 850.24

9800695 Sukauptų mokėtinų sumų likučio įkėlimas (6951,6952 klasės) 30,578.17 30,578.17

Viso užbalansinės sąskaitos:

Viso: 992,992.95 992,992.95 2,158,509.44 2,158,509.44 0.00 1,432,753.84 1,432,753.84



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Rietavo sav. Tverų gimnazija 191131366, Žemaičių a. 1, Tverai,
Rietavas

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 2023-03-31
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-04 Nr. FA-30
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zita Beržonskienė, Vyriausiasis specialistas, Finansų skyrius
Sertifikatas išduotas ZITA BERŽONSKIENĖ, Rietavo savivaldybės administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-04 13:40:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-20 13:38:18 – 2026-06-19 13:38:18
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Rimeikienė, Direktoriaus pavaduotoja ūkiui, Administracija
Sertifikatas išduotas RITA RIMEIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-04 15:23:55 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-04 15:24:15 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-02 13:55:41 – 2028-07-31 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldona Kuzminskienė, Vyriausioji buhalterė, Specialistai
Sertifikatas išduotas ALDONA KUZMINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-04 15:38:02 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-04 15:38:22 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-26 19:06:16 – 2027-10-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-04
15:40:03)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-04 15:40:03 DBSIS


